
 
 
 
 

 
Faktablad Zanzibar 
Som en färgsprakande flotte utkastad i Indiska oceanen ligger Zanzibar med sina kritvita 
stränder och prunkande grönska, omgärdad av ett turkosfärgat hav. Zanzibar kallas även för 
”kryddön” och har genom åren lockat till sig handelsresande från andra delar av världen som 
också satt sina tydliga spår. Kulörer från naturens mångfacetterade palett samsas med 
influenser från fjärran östern, Indien och Europa i en härlig en blandning av färger, snidade 
trämöbler, orientaliska mattor och böljande draperier.  
 
Zanzibar serien består av 16 kulörer - Bububu blå, orange, beige och svart; Pemba grön, grå, 
vit, och turkos; Pingwe grå, rosa, vit och guld samt Chawka svart, gul, gråvit och blå. 
 
Till kollektionen finns tillhörande schabloner, rek. cirkapris 69 kr. Schablonerna finns hos 
Beckers återförsäljare där också provmålningsburkar finns att köpa, 1.5 dl, rek. cirkapris 29 
kr. 
Kulörerna kan blandas i olika färgkvaliteter och lämpar sig för målning av väggar, golv, tak, 
snickerier och möbler. Rekommenderade cirkapriser från Beckers: Elegant Väggfärg Matt Vit 
3 liter rek ca pris 357 kr, Elegant Aqua Lackfärg Halvblank Vit 1 liter rek ca pris 237 kr. 
 
Tips och råd från Beckers och inredare Nanna Lagerman 
 
Måla gamla möbler 
Förändra den gamla stolen och gör den som ny. Välj favoritkulörerna och använd Elegant 
Aqua Lackfärg. Använd en liten, mjuk pensel och tänk på att fylla alla vinklar och vrår med 
färg. Att använda sig av två kulörer, t.ex. en ljus och en mörk ger en spännande effekt.  
 
Vägg och golv i samma kulör 
Bryt det traditionella mönstret, måla väggar, lister och golv i samma kulör och låt dem smälta 
samman. Ett litet rum får mer rymd och ger ett snyggt och modernt intryck. Använd den 
kulör du tycker passar bäst. Väggarna rollar du med Elegant väggfärg, och golvet kan till 
exempel målas med Beckers golvfärg V. 
 
Guldtak 
Alltid målat taket vitt? Våga prova något nytt och välj att måla taket i en spännande kulör. 
Med t.ex. Decor Metall i guld får rummet en flärdfull känsla och ger ett personligt intryck. Det 
finns flera olika målningstekniker att använda, välj den som du tycker ger finast effekt (mer 
info finns i färgkarta för Metall). 
 
Handtexta på väggen 
Funderingar kring väggdekorationer? Det behöver inte alltid innebära tavlor. Prova att texta 
ett personligt budskap på väggen. Måla väggen i valfri kulör med Elegant väggfärg med en 
roller. Spara ytan där texten ska placeras och måla i en annan nyans. Använd maskeringstejp 
för en jämn linje. Handtexta med fin pensel med Elegant väggfärg i valfri kulör. 
 



 
En ny lampa 
En gammal ful lampa åker ofta i grovsoporna men fundera en extra gång, kanske kan den få 
nytt liv. Genom att måla med Elegant Aqua Lackfärg i din favorit kulör får du en blank och 
vacker yta, lampan blir som ny. För extra bra resultat rekommenderas en bra lackpensel. 
Komplettera gärna med en ny lampskärm för ett ännu bättre resultat. 
 
Måla en tavla 
Man behöver inte vara konstnär för att måla en tavla. Hobbybutiker har i regel färdigspända 
ramar med tavelduk för den som inte vill göra en själv. Använd en liten roller och rolla duken 
med Elegant Aqua lackfärg eller Decor Metall i valfri kulör. Oavsett om du väljer att måla hela 
duken i samma kulör (t.ex. silver) eller genom att blanda olika kulörer (t.ex. randigt mönster) 
kan du skapa spännande vackra tavlor. Ju mer vågade kulörer desto häftigare blir intrycket. 
 


